№2.2-02/210421-3 от 21.04.2021

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Коммуникации, основанные на данных» факультета

коммуникаций, медиа и дизайна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы «Коммуникации, основанные на данных», направления

подготовки 42.04.01 «Реклама и связи с общественностью», факультета коммуникаций,

медиа и дизайна, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан                                                                                                            А.Г. Быстрицкий

Приложение

к приказу ФКМД

от _______ № ________

Список студентов, допущенных к ГИА

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Курс Группа Вид места

1 Воробьёва  Юлия Александровна 2 МКОДН191
Коммерческие

места

2 Гусейнзаде  Эльдар Мирзаага оглы 2 МКОДН191
Коммерческие

места

3 Долгушин  Валерий  Русланович 2 МКОДН191
Коммерческие

места

4 Евгенова Виктория Вячеславовна 2 МКОДН191
Коммерческие

места

5 Нечаев Иван Михайлович 2 МКОДН191
Коммерческие

места

6 Сивкова Ольга Александровна 2 МКОДН191
Коммерческие

места